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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224014B

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit Aria Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Perspektiva, Kodër Vore, nr. pasurie 
104/10/2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe shitje blerje me pakice te makinave dhe 

autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve. Dhenje me qira 
e automjeteve. Import-eksport dhe tregtim me pakice te 
aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve. Lavash per 
automjete.Shitje me pakice e pjeseve per makina te te gjitha 
llojeve. Magazinim i artikujve te ndryshem per shitje. 
Riparim dhe mirembajtje per te gjitha llojet e automjeteve.
Mariglent Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2024                Deri: 18/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglentGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glentigjoka@icloud.com  
Telefon: 0692436908  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375902-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389284-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.11.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Aria Rental Car")          u be            ("Aria Company")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA34618-D71E-42C1-A513-D73AF72832E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D4A380-FB9E-4161-B2F7-FAD78314FE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3158EC7-B968-48BD-85CD-50BBB54E4447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C22EDA-5CEC-4509-B235-D9C8CF06D68A

